
 

 

 

L.dz.ZSL.261.115.2023                    Leżajsk, 27 listopada 2023 r.

      

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 późn. zm.) Zamawiający ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH 

IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W LEŻAJSKU informuje, że 27 listopada 2023 r. dokonał 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

DOSTAWA PRODUKTÓW NABIAŁOWYCH 

 

Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 78 684,00 PLN brutto. 

 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1. SMAK SERWIS Sp. z o. o., ul. Boczna Kasprowicza 11, 37-100 Łańcut 
 NIP: 8151512446  

 Cena: 72 583,00 zł  

    

2. ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 
 NIP: 7132695379  

 Cena: 70 700,00 zł  
 

 

Sporządził: Małgorzata Nazar 


